UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ Y TẾ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:
V/v đính chính thông tin cuộn

thu tại Công văn số 2723/SYT-

KHTC ngày 9/10/2023

          Đắk Nông, ngày       tháng 10 năm 2023

Kính gửi: Các đơn vị cung cấp trang thiết bị y tế.

Ngày 9/10/2023, Sở Y tế ban hành Công văn số 2723/SYT-KHTC về việc

mời báo giá trang thiết bị y tế là Hệ thống chụp cộng hưởng từ (MRI) 1.5 Tesla

đáp ứng nhu cầu sử dụng của BVĐK tỉnh Đắk Nông.

Tại Công văn nêu trên, Sở Y tế có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham

khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu

“Mua sắm Hệ thống cộng hưởng từ (MRI) 1.5 Tesla cho Bệnh viện đa khoa

tỉnh”, kèm theo là các Phụ lục mô tả các tính năng, yêu cầu kỹ thuật cơ bản của

các thiết bị y tế.

Do có sai sót trong soạn thảo văn bản, Sở Y tế xin chính tại thông tin cuộn

thu kèm theo Công văn số 2723/SYT-KHTC ngày 9/10/2023 cụ thể theo phụ lục

đính kèm.

Các nội dung khác tại Công văn số 2723/SYT-KHTC ngày 9/10/2023 của

Sở Y tế vẫn giữ nguyên, không thay đổi.

Kính đề nghị các đơn vị quan tâm, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Cục CSHT và trang thiết bị,

Bộ Y tế (hỗ trợ đăng tải thông tin);

- Trung tâm Đấu thầu qua mạng

quốc gia, Bộ Kế hoạch và Đầu

tư (hỗ trợ đăng tải thông tin);

- Cổng thông tin điện tử tỉnh Đăk

Nông (hỗ trợ đăng tải thông tin);

- CDC (đăng tải thông tin lên

Cổng thông tin điện tử ngành y tế);

- BVĐK tỉnh (t/hiện);

- Lưu: VT, KHTC (Tuấn).

GIÁM ĐỐC

Võ Thị Ái Liễu

2

PHỤ LỤC 01

ĐÍNH CHÍNH THÔNG TIN KỸ THUẬT

(Kèm theo Công văn số:                     ,ngày      /10/2023 của Sở Y tế)

STT

ĐẶC ĐIỂM THÔNG SỐ KỸ

THUẬT (CŨ) TẠI CÔNG VĂN

SỐ 2723/SYT-KHTC

ĐẶC ĐIỂM THÔNG SỐ KỸ

THUẬT ĐÍNH CHÍNH

1

Cuộn cho chụp đầu/cổ tối đa = 22

kênh hoặc phần tử (chấp nhận

được ± 2 kênh)

Cuộn cho chụp đầu/cổ tối đa = 22

kênh hoặc phần tử (chấp nhận được

± 2 kênh)

2

Cuộn cho chụp đầu/cổ: tối đa ≥ 32

kênh hoặc phần tử trong một lần

chụp

Cuộn cho chụp cột sống: tối đa ≥ 32

kênh hoặc phần tử trong một lần

chụp

3

Cuộn cho chụp đầu/cổ: tối đa ≥ 32

kênh hoặc phần tử trong một lần

chụp

Cuộn cho chụp vùng thân: tối đa ≥

32 kênh hoặc phần tử trong một lần

chụp

		2023-10-10T10:09:28+0700

		2023-10-10T10:09:41+0700

		2023-10-10T13:43:04+0700
	Võ Thị Ái Liễu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-10T15:01:31+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Y tế<syt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-10T15:01:36+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Y tế<syt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-10T15:01:40+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Y tế<syt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!